

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego dla potrzeb "Wodociągów Niepołomice" sp. z o.o. w Niepołomicach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: "Wodociągi Niepołomice" Spółka z o.o.
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 121018294
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Droga Królewska 27
- 1.4.2.) Miejscowość: Niepołomice
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 32-005
- 1.4.4.) Województwo: małopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 28 12 423
- 1.4.8.) Numer faksu: 28 12 423
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wodociagi-niepolomice.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.infrastruktura.eu
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 2 - gospodarka wodna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00075090/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-03 15:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00063800/03
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmiana wynika z wniosku wykonawcy o przedłużenie terminu składania ofert

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-04 10:00

Po zmianie:

2022-03-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-03-04 10:30

Po zmianie:

2022-03-10 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-04-02

Po zmianie:

2022-04-08